КОМИТЕТ ТАРИФОВ И ЦЕН

ПРАВИТЕЛЬСТВА ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

28.12.2015             № 56/8-П

г. Биробиджан

Об установлении тарифов на электрическую энергию (мощность), отпускаемую

ПАО «Дальневосточная энергетическая компания» обществу с ограниченной

ответственностью «Транснефтьэнерго» на территории Еврейской автономной

области на 2016 год

В соответствии с Федеральным законом от 26.03.2003 № 35-ФЗ "Об

электроэнергетике", постановлением Правительства Российской Федерации от

29.12.2011 № 1178 "О ценообразовании в области регулируемых цен (тарифов) в

электроэнергетике", приказом ФСТ России от 28.03.2013 № 313-э "Об

утверждении Регламента установления цен (тарифов) и (или) их предельных

уровней, предусматривающего порядок регистрации, принятия к рассмотрению

и выдачи отказов в рассмотрении заявлений об установлении цен (тарифов) и

(или) их предельных уровней и формы принятия решения органом

исполнительной власти субъекта Российской Федерации в области

государственного регулирования тарифов", Положением о комитете тарифов и

цен правительства Еврейской автономной области, утверждённым

постановлением правительства Еврейской автономной области от 16.07.2013

№321-пп, на основании решения Правления комитета тарифов и цен от

28.12.2015 № 56/8-Р

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить с 01 января 2016 года по 31 декабря 2016 года тарифы на

электрическую энергию (мощность), отпускаемую ПАО «Дальневосточная

энергетическая компания» обществу с ограниченной ответственностью

«Транснефтьэнерго» на территории Еврейской автономной области, согласно

приложению.

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель комитета                                         Г.Ф. Шлыкова

Приложение

к приказу комитета

тарифов и цен правительства

Еврейской автономной области

от 28.12.2015 № 56/8-П

Тарифы на электрическую энергию (мощность), отпускаемую

ПАО «Дальневосточная энергетическая компания»

обществу с ограниченной ответственностью «Транснефтьэнерго»

на территории Еврейской автономной области на 2016 год

   N

  п/п

  Наименование организации

   (тарифы с разбивкой по

составляющим и

дифференциацией по зонам

суток)

    Единица

   измерения

      1 полугодие             2 полугодие

 Диапазоны напряжения

<4>

  Диапазоны напряжения

<4>

 ВН   СН-I  СН-II   НН   ВН   СН-I  СН-II   НН

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

  1.     Одноставочный тариф покупки  руб./кВт·ч
1,78571 1,78571 1,78571 -

1,84209    1,84209

1,84209    -

  2.    Трехставочный тариф покупки

 2.1.   ставка стоимости единицы

электрической мощности <2>

руб./кВт·мес.

629,38433 629,38433 629,38433 - 631,26979 631,26979 631,26979 -

 2.2.   ставка стоимости единицы

электрической энергии

руб./кВт·ч

1,10671 1,10671 1,10671 - 1,12997 1,12997 1,12997 -

 2.3.   ставка стоимости

электрической мощности <3>,

<5>

руб./кВт·мес.

- - - - - - - -

  3.    Одноставочный тариф покупки в целях поставки:

 3.1.   населению                     руб./кВт·ч      - - - - - - - -

 3.2.   компенсации потерь            руб./кВт·ч      - - - - - - - -

 3.3.   для прочих потребителей, дифференцированных по подгруппам потребителей с учетом максимальной  мощности

энергопринимающих устройств:

3.3.1.  менее 150 кВт                 руб./кВт ч      - - - - - - - -

3.3.2.  от 150 кВт до 670 кВт         руб./кВт·ч      1,78571 1,78571 1,78571   1,84209 1,84209 1,84209

3.3.3.  от 670 кВт до 10 МВт          руб./кВт·ч      - - - - - - - -

3.3.4.  не менее 10 МВт               руб./кВт·ч      - - - - - - - -

  4.    Трехставочный тариф покупки в целях поставки:

 4.1.

для компенсации потерь

руб./кВт·ч      - - - - - - - -

руб./кВт·мес.   - - - - - - - -

руб./кВт·мес.

<5> - - - - - - - -

 4.2.   для прочих потребителей, дифференцированных по подгруппам потребителей с учетом максимальной  мощности

энергопринимающих устройств:

4.2.1.

менее 150 кВт

руб./кВт·ч      - - - - - - - -

руб./кВт·мес.   - - - - - - - -

руб./кВт·мес.

<5> - - - - - - - -

4.2.2.

от 150 кВт до 670 кВт

руб./кВт·ч      1,10671 1,10671 1,10671 - 1,12997 1,12997 1,12997 -

руб./кВт·мес.   629,38433 629,38433 629,38433 - 631,26979 631,26979 631,26979 -

руб./кВт·мес.

<5> - - - - - - - -

4.2.3.

от 670 кВт до 10 МВт

руб./кВт·ч      - - - - - - - -

руб./кВт·мес.   - - - - - - - -

руб./кВт·мес.

<5> - - - - - - - -

4.2.4.

не менее 10 МВт

руб./кВт·ч      - - - - - - - -

руб./кВт·мес.   - - - - - - - -

руб./кВт·мес.

<5> - - - - - - - -

Примечание.

Одноставочный и трехставочный тарифы покупки не дифференцируются по категориям потребителей на одноставочный и трехставочный тарифы покупки в целях

поставки (стр. 3, стр.4), так как условия данного приказа распространяются на правоотношения между гарантирующим поставщиком отпускающим электрическую

энергию (мощность) другому гарантирующему поставщику.